d) v případě, že se vyskytne důvodné zpochybnění platnosti udělené certifikace: provedení 
mimořádných dozorových činností, např. neplánovaných auditů. 

2.4 Smluvní strany se dohodly, že v odst. 7.2 článku VII smlouvy o certifikaci se bez náhrady vypouští 
položka smluvní odměny:  

Recertifikační audit 18 876 Kč  (slovy osmnáct tisíc osm set sedmdesát 
šest korun českých) s DPH (z toho cena bez DPH 
15 600 Kč a DPH 21,00 % ve výši 3 276 Kč) 

Čl. III 
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o certifikaci tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti a 

beze změn. 

3.2 Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran